
 
  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
GIUSEPPE GARIBALDI 

 

PROCLAMAZIONE ELETTI CONSIGLIO DI ISTITUTO triennio 2024/2027 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 31/05/1974 n. 416; 

VISTO il D.Lgs. 297/94; 

VISTE le ordinanze ministeriali permanenti 15.7.1991, n. 215 (“Testo unificato delle 

disposizioni concernenti le elezioni degli organi collegiali a livello di Circolo- 

Istituto”), 216 e 217, modificate ed integrate dalle OO.MM. n. 98 del 7.4.1992, 

n. 267 del 4.8.1995, n. 293 del 24.6.1996 e n. 277 del 17.6.1998; 

VISTI gli atti della Commissione Elettorale; 

VISTI i verbali delle operazioni di scrutinio delle elezioni trasmessi dal seggio 

elettorale e dalla Commissione elettorale in data 28/11/2024; 

VISTA la comunicazione della Commissione Elettorale ”eletti membri C.D.I.” del 

28/11/2024, 

DECRETA 

i sotto elencati nominativi quali membri del Consiglio d’Istituto dell’I.I.S. “G.Garibaldi” La 

Maddalena per il triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso alla Commissione Elettorale entro 5 gg. dalla 

pubblicazione. 

 

COMPONENTE 
GENITORI 

COMPONENTE DOCENTI COMPONENTE ATA 
COMPONENTE 

STUDENTI 

 
SORBA ANNA RITA 

  

 PATERNICÒ GIUSEPPE   

BALZANI CATERINA 

KRUFT KARINA 

LUBRANO MARTA 

GIAGONI LISA 

BRIGIDA GIANNI 

DOMENICO 

DONATINI DANIELA 

ORNANO LUIGI 

SACCARDO GIACOMA 

 

COLUMBANO LISA 

DEIANA EMANUELE 

CUCCU DAVIDE 

DESSÌ AURORA 

CHISCUZZU GIADA 

PALMISANO MATTIA 

 COMITI FRANCESCO   

 ACCIARO VALERIA   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
PROF. STEFANO SATTA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. n.39/1993 

Protocollo 0016071/2024 del 28/11/2024


	PROCLAMAZIONE ELETTI CONSIGLIO DI ISTITUTO triennio 2024/2027 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

